SHARI'S KITCHEN

CAFE | BISTRO | CATERING

CROISSANT MIT HAUSGEMACHTER
MARMELADE UND GESALZENER BUTTER

GRANOLA MIT GRIECHISCHEM JOGHURT
UND SAISONALEM OBST

SHARI'S CINNAMON PORRIDGE MIT OBST
UND ERDNUSSBUTTER

PANCAKES MIT AHORNSIRUP UND
SAISONALEM OBST

FRENCH CROISSANT MIT WARMEN
BEEREN UND GRIECHISCHEM
JOGHURT MIT KARDAMOM UND ZIMT

RUHREI NATUR AUS 3 EIERN MIT
2 SCHEIBEN BROT UND BUTTER

+ TOMATE UND KRAUTER
+ SPINAT UND PILZE
+ FETA

RUHREI MIT TRUFFEL UND GRUYERE

AVOCADOSTULLE MIT GURKE, TOMATE
UND SALAT

+ 2 SPIEGELEIER

+ GERAUCHERTER LACHS

+ GEGRILLTE CHAMPIGNONS & HUMMUS

BEI FRAGEN ZU ALLERGENEN UND INHALTSSTOFFEN WENDEN SIE SICH BITTE AN UNSER SERVICEPERSONAL

FRUHSTUCK
10.00 - 14.00 UHR

550 €

8.50 €

910 €

12.50 €

12.50 €

8.90 €

250 €
3.00 €
1.50 €

15.00 €

750 €

3.50 €
450 €
550 €

BREAKFAST TRAY MIT EINEM GEKOCHTEM
El, MARMELADE, KASE UND BROT

CURRY BUTTER BEANS AUF BROT,
UBERBACKEN MIT CHEDDAR,
EINGELEGTE ROSA ZWIEBELN UND
KORIANDER

CROISSANT FLORENTINE MIT SPINAT,
2 POCHIERTEN EIERN UND SAUCE
HOLLONDAISE

BREAKFAST BURRITO MIT AVOCADO,
KARTOFFELN, RUHREI, SPINAT, CHERRIES
UND KASE

CROQUE MADAME MIT SPIEGELEI,
GETRUFFELT

SHARI'S FRUHSTUCKSBOWL MIT

2 POCHIERTEN EIERN, GEGRILLTEM
GEMUSE, FETA, AVOCADO, SALAT UND
HUMMUS

EGG HEMINGWAY MIT 2 POCHIERTEN
EIERN, SPINAT, GERAUCHERTEM LACHS
UND AVOCADO-HOLLANDAISE

ENGLISCHES FRUHSTUCK: BAKED
BEANS, 2 SPIEGELEIER, HASH-BROWNS,

VURSTCHEN, GEGRILLTE TOMATE UND PILZE

6.10 €

1290 €

12.00 €

12.50 €

13.50 €

13.50 €

14.50 €

16.50 €



SHARI'S KITCHEN

CAFE | BISTRO | CATERING

GETRANKE

KAFFEE & TEE SPEZIALITATEN
MIT PFLANZLICHER MILCH +0.60 €
ESPRESSO / DOPPIO 250€/4.90 €
ESPRESSO MACCHIATO 290 €
CAFE 290 €
CAPPUCINO 360 €
MILCHCAFE 4.50 €
LATTE MACCHIATO / ICED 450 €/5.00¢€
CORTADO 310 €
FLAT WHITE 410 €
AFFOGATO 510 €
WARMER ODER KALTER KAKAO 450 €
CHAI LATTE / ICED 550 €/6.00 €
DIRTY CHAI LATTE 6.90 €
MATCHA LATTE / ICED 750 €/800 €
FRISCHER MINZTEE / INGWERTEE 450 €
FRISCHER MINZTEE MIT INGWER 480 €
FRISCHER MINZTEE MIT INGWER & ORANGE 4.90 €
VERSCHIEDENE TEESORTEN 390 €

SMOOTHIES

MIT PROTEINPULVER +350¢€
SHARI'S SMOOTHIE: 8.90 €
SPINAT, INGWER, BANANE, APFEL,
ORANGE
BASILIKUM SMOOTHIE: 8.90 €
SPINAT, BASILIKUM, AVOCADO, APFEL,
ORANGE
MIX BERRY SMOOTHIE: 8.90 €

GEMISCHTE BEEREN, BANANE, ORANGE

DETOX SMOOTHIE: 8.90 €
SPINAT, GURKE, AVOCADO, ZITRONE,
APFEL, SELLERIE, PETERSILIE, INGWER

ACAIl SMOOTHIE: 9.50 €
ACAIl, BANANE, BEEREN, KOKOSMILCH,
DATTEL

FRISCH GEPRESSTE SAFTE

APFEL-, ORANGEN,- ODER MOHRENSAFT 450 €
020

ROTE BEETE / GURKE / SELLERIE / 750 €
MOHRE / APFEL /INGWER-SAFT
G,3L)

WASSER, SCHORLE & BRAUSE

TAUNUSQUELLE 490 €
NATURELLE ODER MEDIUM (0,5 L)

APFEL-, RHABARBER-, oder 3.80 €
MARACUJA-SCHORLE (0,25 L)

APFEL-, RHABARBER-, oder 580 €
MARACUJA-SCHORLE (0,5 L)

PALOMA GRAPEFRUIT 410 €
LEMONADE (0,25 L)

FLASCHENBIERE
PERONI (0,33 L) 390 €
PERONI ALKOHOLFREI 0,0% (0,33 L) 390 €
ESTRELLA (0,2 L) 290 €
DRINKS

PETH WETZ 6.90 €
WEISSWEIN / ROSE / ROTWEIN (0,2 L)

CREMANT (0,15 L) 750 €
CREMANT (0,75 L) 3250 €
MIMOSA (0,15 L) 750 €
BLOODY MARY (0,25 L) 8.50 €
APEROL SPRITZ 8.50 €
GNT MIT YOSHI NAMA GIN 950 €



