

FRÜHSTÜCK 10.00 - 14.00 UHR

CROISSANT MIT HAUSGEMACHTER MARMELADE UND GESALZENER BUTTER	5.50 €	BREAKFAST TRAY MIT EINEM GEKOCHTEM EI, MARMELADE, KÄSE UND BROT	6.10 €
GRANOLA MIT GRIECHISCHEM JOGHURT UND SAISONALEM OBST	8.50 €	CURRY BUTTER BEANS AUF BROT, ÜBERBACKEN MIT CHEDDAR, EINGELEGTE ROSA ZWIEBELN UND	12.90 €
SHARI'S CINNAMON PORRIDGE MIT OBST UND ERDNUSSBUTTER	9.10 €	KORIANDER	
PANCAKES MIT AHORNSIRUP UND SAISONALEM OBST	12.50 €	CROISSANT FLORENTINE MIT SPINAT, 2 POCHIERTEN EIERN UND SAUCE HOLLONDAISE	12.00 €
FRENCH CROISSANT MIT WARMEN BEEREN UND GRIECHISCHEM JOGHURT MIT KARDAMOM UND ZIMT	12.50 €	BREAKFAST BURRITO MIT AVOCADO, KARTOFFELN, RÜHREI, SPINAT, CHERRIES UND KÄSE	12.50 €
RÜHREI NATUR AUS 3 EIERN MIT 2 SCHEIBEN BROT UND BUTTER + TOMATE UND KRÄUTER + SPINAT UND PILZE + FETA	8.90 €	CROQUE MADAME MIT SPIEGELEI, GETRÜFFELT	13.50 €
	2.50 € 3.00 € 1.50 €	SHARI'S FRÜHSTÜCKSBOWL MIT 2 POCHIERTEN EIERN, GEGRILLTEM GEMÜSE, FETA, AVOCADO, SALAT UND HUMMUS	13.50 €
RÜHREI MIT TRÜFFEL UND GRUYÈRE	15.00 €	EGG HEMINGWAY MIT 2 POCHIERTEN	14.50 €
AVOCADOSTULLE MIT GURKE, TOMATE UND SALAT	7.50 €	EIERN, SPINAT, GERÄUCHERTEM LACHS UND AVOCADO-HOLLANDAISE	
+ 2 SPIEGELEIER + GERÄUCHERTER LACHS + GEGRILLTE CHAMPIGNONS & HUMMUS	3.50 € 4.50 € 5.50 €	ENGLISCHES FRÜHSTÜCK: BAKED BEANS, 2 SPIEGELEIER, HASH-BROWNS, VÜRSTCHEN, GEGRILLTE TOMATE UND PILZ	16.50 € E



GETRÄNKE

KAFFEE & TEE SPEZIALITÄTEN		FRISCH GEPRESSTE SÄFTE	
MIT PFLANZLICHER MILCH	+ 0.60 €	APFEL-, ORANGEN,- ODER MÖHRENSAFT (0,2 L)	4.50 €
ESPRESSO / DOPPIO	2.50 € / 4.90 €		
ESPRESSO MACCHIATO	2.90 €	ROTE BEETE / GURKE / SELLERIE / MÖHRE / APFEL /INGWER-SAFT (0,3 L)	7.50 €
CAFÉ	2.90 €		
CAPPUCINO	3.60 €		
MILCHCAFÉ	4.50 €	WASSER, SCHORLE & BRAUS	SE
LATTE MACCHIATO / ICED	4.50 € / 5.00 €	TAUNUSQUELLE NATURELLE ODER MEDIUM (0,5 L)	4.90 €
CORTADO	3.10 €		4.90 €
FLAT WHITE	4.10 €	APFEL-, RHABARBER-, oder	3.80 €
AFFOGATO	5.10 €	MARACUJA-SCHORLE (0,25 L)	3.00 C
WARMER ODER KALTER KAKAO	4.50 €	APFEL-, RHABARBER-, oder MARACUJA-SCHORLE (0,5 L)	5.80 €
CHAI LATTE / ICED	5.50 € / 6.00 €		0.00 0
DIRTY CHAI LATTE	6.90 €	PALOMA GRAPEFRUIT	4.10 €
MATCHA LATTE / ICED	7.50 € / 8.00 €	LEMONADE (0,25 L)	
FRISCHER MINZTEE / INGWERTEE	4.50 €		
FRISCHER MINZTEE MIT INGWER	4.80 €	ELAC CHENDIEDE	
FRISCHER MINZTEE MIT INGWER & ORANGE 4.90 €		FLASCHENBIERE	
VERSCHIEDENE TEESORTEN	3.90 €	PERONI (0,33 L)	3.90 €
		PERONI ALKOHOLFREI 0,0% (0,33 L)	3.90 €
SMOOTHIES		ESTRELLA (0,2 L)	2.90 €
MIT PROTEINPULVER	+ 3.50 €		
SHARI'S SMOOTHIE: SPINAT, INGWER, BANANE, APFEL, ORANGE	8.90 €	DRINKS	
BASILIKUM SMOOTHIE: SPINAT, BASILIKUM, AVOCADO, APFEL, ORANGE	8.90 €	PETH WETZ	6.90 €
	EL,	WEISSWEIN / ROSÉ / ROTWEIN (0,2 L)	
		CRÉMANT (0,15 L)	7.50 €
MIX BERRY SMOOTHIE:	8.90 €	CRÉMANT (0,75 L)	32.50 €
GEMISCHTE BEEREN, BANANE, ORA	ANGE	MIMOSA (0,15 L)	7.50 €
DETOX SMOOTHIE: SPINAT, GURKE, AVOCADO, ZITRONE, APFEL, SELLERIE, PETERSILIE, INGWER	8.90 €	BLOODY MARY (0,25 L)	8.50 €
	,	APEROL SPRITZ	8.50 €
ACAII SMOOTHIE: ACAII, BANANE, BEEREN, KOKOSMIL DATTEL	9.50 € _CH,	GNT MIT YOSHI NAMA GIN	9.50 €